SYPNIEWO

(obecnie cz. wsi  
Miodusy)

8 km na N ~~10 km~~  
od Bielska

Paw. Biełok / Biełostan

Sipnyewo

(1692)

<sup>Anna z Dąbogu</sup>  
Joh. de S. (ex. de Byen-  
czino)

MK 6, 284<sup>v</sup>

Sypniewo

(1513)

In causa gen. dni Felicis de Golzewo contra  
 nob. Marcum de Sypniewo, Johannem de Guthowo  
 Cosprum de Chorzewo, Alexium de Myodusy et  
 Laurencium Wrothny de ibidem, Felix per se  
 contra ipsos proposuit verbo, quia licet quidam  
 Johannes Papiele de Sieproz civis per quemdam  
 nob. Ambrosium de Bobrowo anno preterito fuisset  
 et esset in bonis Sieproz atrociter percussus et  
 vulneratus per ipsum Ambrosium et pro ipsa percus-  
 sione ad eus seculare ad instantiam ipsius dni  
 Felicis fuisset tractus, ac tamen ipsi nobiles prefati  
 contra rem notane factam ausi sunt eundem

Manowski, Acta cap. III, 368

Ambrosium pro prefata percussione expurganda  
peruione . . .

36 Sipnyewo

Biel

(1513)

In causa gen. dni Felicis Golewski contra nob.  
Marcum de S., Johannem de Guthowo, Casparum de  
Chorzewo, Alexium de Myodusy et Laurentium  
Uzothny de ibidem, Augustinus procurator dni  
Felicis accusavit contumaciam nobilium:.. Ex ad-  
verso.. nobiles prefati... negarunt.. et subiunxerunt  
dicentes, quod nos fecimus iuramentum, postquam  
nobis facta est fides alias reswyathronye iuxta ter-  
re consuetudinem per nobiles bonos, videlicet:  
Jacobum Studzienski et Stanislaum Pozepta de  
Bobrowo, soli autem istud non vidimus nec pre-  
sentes fuimus, sed ad dicta prefatorum nobilium  
iuravimus iuxta rotam in libro terrestri Biels-  
censi contentam.

Ulanowski, Acta cap. III. ., 369.

drugi cz. wsi Mio-Biel (1531)  
dusy  
Sypmyerov

parts dyerszkovye 1½ m. predi  
" Zalyeszkych defendit se locato

Pol. 41, 92

masynowis Szymiewo  
Szymiewo

Paw. Bielski  
(Bonistar)

Szymiewo, dist. Bielsken.

(1576)

n. Thomas I - ski <sup>x)</sup> -- statut -- gran. et Nic. Szymiewski fratres patres  
les de linea paterna, Jac. et Stan. Nic Szymiewski fratres amatales  
de linea materna, Stan. Trojancowicz Szymiewski de linea avel post  
patrem, Alb. Bielski de linea avel post matrem, omnes suprascriptos  
de armis soleam cum cruce in caelestino campo deferentes,  
vulgo dict. Boleserowy

- est - nob. Andrea Szymiewski patre et n. Catharina filia  
omni - Trojancowicz matre amobus de armis prefatis

3 Toc. gr. w. 64, 69<sup>v</sup>

x) in polat. dublinensi ma-  
nens; ex decreto indi-  
cii terr. Urzendorfensis